

Auchan

A TUDATOS VÁLASZTÁS

szupermarket

Töltsd le az appot,
és böngéssz
ajánlatainkat!



398^{Ft}

JÉGSALÁTA
Ft/db, származási hely:
Magyarország



1599^{Ft}_{/db}

BÁRMELY 2 DB
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

CARTE D'OR
CLASSIC JÉGKRÉM
többféle, 1000 ml
VEGÁN POHARAS JÉGKRÉM
többféle, 465 ml
1 db: 1699 Ft, 1699 Ft/l, 3654 Ft/l
2 db: 3198 Ft, 1599 Ft/l, 3439 Ft/l



198^{Ft}

CSEMEGEKUKORICA
Ft/db



628^{Ft}

SÁRGAHÚSÚ
NEKTARIN
Ft/kg



-10%

723^{Ft}
649^{Ft}

AUCHAN KEDVENC
FRISS TOJÁS
méret: M,
10 db/doboz, 530 g

64,9^{Ft/db}
1224,53^{Ft/kg}



-22%

999^{Ft}
699^{Ft}

AUCHAN KEDVENC
FÉLZSÍROS
RÖGÖSTÚRÓ
500 g, 1398 Ft/kg



28%

279^{Ft}
199^{Ft}

KINDER BUENO
43 g
BUENO WHITE
39 g



-20%

TÖBBFÉLE 3/5 L-ES
BAG-IN-BOX ÉS BORZSÁK
A polcon feltüntetett ár már
tartalmazza a kedvezményt!



Az ajánlat 2023.07.13–26. között érvényes.

1 299^{Ft}

BOCK KUPOLA
FEHÉR CUVÉE
VAGY VÖRÖSBOR
0,75 l, 1732 Ft/l



2 199^{Ft}
-18%

Bizalomkártyával:
1799^{Ft}

AUCHAN KEDVENC
TRAPPISTA SAJT
felezett, 700 g, 3141 Ft/kg
Bizalomkártyával:
2570 Ft/kg



TV REKLÁMUNKBÓL

129^{Ft}
-23%

Bizalomkártyával:
99^{Ft}

EMESE SZÉNSAVAS
VAGY SZÉNSAVMENTES
ÁSVÁNYVÍZ
1,5 l, 86 Ft/l
Bizalomkártyával:
66 Ft/l



TV REKLÁMUNKBÓL

245^{Ft}_{/db}

BÁRMELY 6 DB
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

DREHER 24
DOBOZOS SÖR
többféle, 0,5 l
1 db: 249 Ft, 498 Ft/l
6 db: 1470 Ft, 490 Ft/l



1999^{Ft}
-30%

Bizalomkártyával:
1399^{Ft}

SCHÖLLER KAKTUSZ
PÁLCIKÁS MULTIPACK
JÉGKRÉM
görögdinnye-alma vagy
eper, 9x45 ml, 4936 Ft/l
Bizalomkártyával:
3454 Ft/l



449^{Ft}

AUCHAN KEDVENC
LAKTÓZMENTES
UHT DOBOZOS TEJ
1,5%, 1 l



Érvényes: 2023.07.13–19.

20-53% KEDVEZMÉNY

Spórolj
OK Auchan!

-20%

4189 Ft
3349 Ft

**AUCHAN KEDVENC
MARHA GULYÁSHÚS**

Ft/kg, csont nélkül, kockázott,
védőgázos csomagolás



-25%

1399 Ft
1049 Ft

**AUCHAN KEDVENC
FRISSEGÉSZ
CSIRKECOMB**

Ft/kg, védőgázos csomagolás



-27%

479 Ft
349 Ft

**AUCHAN KEDVENC
SZELETELT SZALÁMI**

többféle, 75 g, 4653 Ft/kg



-53%

1299 Ft
599 Ft

**SZATMÁRI HÁZI
SERTÉS ZSÍR**

500 g, 1198 Ft/kg



-32%

499 Ft
339 Ft

**AUCHAN KEDVENC
TOAST KENYÉR**

szeletelt, csomagolt,
500 g, 678 Ft/kg



-43%

139 Ft
79 Ft

PUR-PUR ZSEMLE

Ft/db, 60 g, 1317 Ft/kg



-38%

1099 Ft
678 Ft

**AUCHAN KEDVENC
MAGNÉLKÜLI
FEHÉR SZŐLŐ**

csomagolt, 500 g, 1356 Ft/kg



-43%

1590 Ft
898 Ft

**PIROS VAGY SÁRGA
ÚJBURGONYA**

D-Pack, 2,5 kg, 359 Ft/kg



-27%

179 Ft
129 Ft

60 ENERGY DRINK

0,25 l, 516 Ft/l



-20%

329 Ft
263 Ft

**SZOBI ŐSZIBARACK
VAGY FEHÉRSZŐLŐ
GYÜMÖLCSITAL**

12%, 1 l



-16%

239 Ft
199 Ft

**VIRSLIS TÁSKA KETCHUPPAL
VAGY MUSTÁRRAL**

Ft/db, 100/105 g,
1990/1895 Ft/kg



699 Ft

TORTILLA MEXICANA

chia magos, fit vagy
grandissima,
390 g, 1792 Ft/kg



-20%

149 Ft
119 Ft

**ISCHLER VAGY
PORCUKROS LINZER**

Ft/db, 51/53 g,
2333/2245 Ft/kg



3590 Ft

PRIVÁT HÚS FÜSTÖLT-FÓTT

**CSÁSZÁRSZALONNA
VAGY BORDÁZOTT
KOLOZSVÁRI SZALONNA**

Ft/kg



Heti kiemelt

ÉLELMISZER AKCIÓINK

ELKÖTELEZTÜK MAGUNKAT
az *árcsökkentések* mellett!



-39%
1079 Ft
649 Ft

ZOTT JOGOBELLA
JOGHURT
többféle, 900 g,
721 Ft/kg



-42%
799 Ft
459 Ft

MIZO TEJFÖL
20%, 330 g,
1391 Ft/kg



-28%
699 Ft
499 Ft

NÁDUDVARI
HÁZIAS KÖRÖZÖTT
többféle, 135 g,
3696 Ft/kg



-29%
639 Ft
449 Ft

KINDER PINGUI
4x30 g, 3742 Ft/kg



-31%
699 Ft
479 Ft

MEDVE KÖRCSIKKELYES SAJT
natúr, csípős, téliszalámis vagy
light, 140 g, 3421 Ft/kg



-25%
1199 Ft
899 Ft

RICELAND
JÁZMIN RIZS
1000 g



-27%
1099 Ft
799 Ft

GLOBUS KETCHUP
485 g, 1647 Ft/kg



-30%
719 Ft
499 Ft

GRANDE HERINGFILÉ
növényi olajban,
170 g, 2935 Ft/kg



-36%
469 Ft
299 Ft

AUCHAN KEDVENC
TELJES KIÖRLÉSŰ
BÚZALISZT
1 kg



-35%
699 Ft
449 Ft

SAGA GYÜMÖLCSTEA
többféle, 30/40 g



TÖBBFÉLE SCHÄR GLUTÉNMENTES PISKÓTA, KENYÉR, PÉKÁRU, KEKSZ, LISZT ÉS CHIPS
A kedvezmény a polcon feltüntetett árból, a pénztárnál kerül levonásra.

Bizalomkártyával:
-15%



599 Ft

HARIBO
GUMICUKOR
többféle, 200 g,
2995 Ft/kg



999 Ft

-10%

Bizalomkártyával:
899 Ft

AUCHAN KEDVENC
MARGHERITA PIZZA
300 g, 3330 Ft/kg

NÉGYSAJTOS PIZZA
320 g, 3122 Ft/kg

CAPRICCIOSA PIZZA
345 g, 2896 Ft/kg

Bizalomkártyával:
2997 Ft/kg, 2809 Ft/kg,
2606 Ft/kg



TV REKLÁMUNKBÓL

RENDELJ ONLINE
ORSZÁGOS KISZÁLLÍTÁSSAL!

Elérhető termékeink:
online.auchan.hu



2 899 Ft
-20%
Bizalomkártyával:
2 299 Ft

**AUCHAN KEDVENC
NADRÁGPELENKA**

Ft/csomag, 46/42/38/36/34 db,
63/69/76,3/80,5/85,3 Ft/db

Bizalomkártyával:

50/54,74/60,5/63,9/67,6 Ft/db



TV REKLÁMUNKBÓL

-30%

**SZÁMOS NIVEA MEN
BOROTVÁLKOZÁSI
ÉS ARCÁPOLÁSI
TERMÉK**

A polcon feltüntetett
ár már tartalmazza
a kedvezményt!



Bizalomkártyával:
-25%

**SZÁMOS CAREFREE
TISZTASÁGI BETÉT**

A kedvezmény
a polcon feltüntetett
árból, a pénztárnál
kerül levonásra.



349 Ft

**OOOPS! CLASSIC
PAPÍR ZSEBKENDŐ**

Ft/csomag, többféle,
3 rétegű, 90 db, 3,9 Ft/db



-22%

1 029 Ft
799 Ft

**CLIN
ABLAKTISZTÍTÓ
SPRAY**

500 ml, 1 598 Ft/l



2 399 Ft

**ZEWA DELUXE
TOALETTPAPÍR**

Ft/csomag, 3 rétegű,
16 tekercs, 150 Ft/tekercs



-40%

669 Ft
399 Ft

**GOLDEN DOG
KONZERV
KUTYAELEDEL**

Ft/db, többféle íz,
1240 g, 322 Ft/kg



499 Ft

**AUCHAN TIPP NYÁRI
SZÉLVÉDŐMOSÓ
FOLYADÉK**

5 l, 100 Ft/l



4 499 Ft
-22%
3 499 Ft

**COLLEEN HOOVER:
IT STARTS WITH US -
VELÜNK KEZDŐDIK**

Ft/db



1 499 Ft

**NYAKAS
ALIGVÁROM, ROSÉ,
IRSAI OLIVÉR,
BUDAI SAUVIGNON
BLANC VAGY
CHARDONNAY**

0,75 l, 1 999 Ft/l



1 149 Ft

**TÖRLEY
PEZSGŐ**

Ft/db, többféle,
0,75 l, 1 532 Ft/l



989 Ft

**JUHÁSZ ROSÉ,
EGRI CUVÉE
OLASZRIZLING,
SAUVIGNON
BLANC, IRSAI
OLIVÉR VAGY
VÖRÖS CUVÉE**

0,75 l, 1 319 Ft/l



1 149 Ft

**JUHÁSZ PRÉMIUM
EGRI SYRAH ROSÉ**

egyedi üvegben,
üveg dugóval,
0,75 l, 1 532 Ft/l



-35%

1 849 Ft
1 199 Ft

**GERE-SCHUBERT VILLÁNYI
CSERSZEGI FÜSZERES, IRSAI
OLIVÉR VAGY ROSÉ CUVÉE**

0,75 l, 1 599 Ft/l



4 999 Ft

**KREINBACHER
EXTRA DRY
PEZSGŐ**

0,75 l, 6 665 Ft/l



KIZÁRÓLAG
NÁLUNK!

Az kiemelt ajánlatok 2023.07.13–26. között érvényesek.



A Bizalomkártya kedvezmények kizárólag az áruházi vásárlások során érvényesíthetők. A százalékos kedvezmények a kerekítés szabályai szerint kerültek feltüntetésre. Az újságban szereplő ajánlatok a Budapest X. kerület Gyömrői úti, székszárdi, zalaegerszegi, győri és soproni üzletünkben, a készlet erejéig érvényesek. Ajánlataink korlátozott mennyiségben érhetők el és a meghirdetett időszak első napján elfogyhatnak. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazza! Az esetleges nyomdai kivitelezésből eredő hibáért felelősséget nem vállalunk. Az újságban szereplő termékek, ajánlatok a www.online.auchan.hu webshopban korlátozottan érhetők el. TR28